
Jak a kdy mohu změnit parametry webhostingu?

Poslední aktualizace 26 srpna, 2024

Webhosting můžete změnit kdykoliv podle aktuální nabídky přes klientskou administraci.
Již zaplacený kredit Vám vykompenzujeme.

Změna varianty hostingového programu

Pokud máte nevyhovující hostingový program, je samozřejmě možné ho kdykoliv změnit.
Důvod může být ten, kdy potřebujete více prostoru pro vaše stránky, nebo emaily, nebo
program, který umí více domén.

Jak si vybrat ten správný program? 

Naši aktuální nabídku najdete na https://www.webglobe.cz/webhosting. Pokud potřebujete
poradit, nebo si nevíte rady, jaký program pro vaše stránky zvolit, pak kontaktujte
zákaznickou podporu.

Kdy mohu změnit variantu a přijdu při změně o předplacené období? 

Změnu můžete provést kdykoliv, o předplacené období nepříjdete. Při změně varianty vám
bude adekvátní částka vrácena formou kreditu.

Jak o změnu požádat?

Nejlépe formou autorizovaného požadavku přímo z vašeho zákaznického účtu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              1 / 1

/webhosting
https://admin.webglobe.cz/
http://www.tcpdf.org

